УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 17.02.2022 № 109
пос. Парковый

Об 111оп,х му111щ1111алы1оr·о этана

Bcepoccиiic~o1·0 ~011~урса co•11111e1111ii «Без срока дав11остю>

Во 11сполнс1111е пр11кз1а у11рэ11лс 1111я образования администрации

му111щ1111зл1,1ю1 ·0 обрзJоизн11.я Tю.orc111шii paiio11 от 27 декабря 2021 года
№ 1201 «О 11po11c:te111111 му111щ1111ЗJ11,11 01·0 Jr.111a Всероссийского конкурса

COЧIIJICllltЙ «Без срока ,13RIIOCТII )) 2 qн:11раля 2022 го.1а бы111 подведены итоги

мушщ11пзлыюrо зтапа всеросс11iiского конкурса соч1тсн11ii «Без срока

дав11ост11 » (,1алсе - конкурс ), 11а которыii было представлено 335 конкурсных
co 111111eн11ii 11з всех 06щсобр.1зовзт~.1ы1ых орrаювац11ii II профееснональных

образовательных учрсюен11ii му111щ11палыюrо образов,ншя T11xopeL1ю1ii p.iiioн.

На ос1юван1111 ВЫШСIIЗ.10ЖСН110ГО П р II К а З Ы В З ю:

1. Утвср.з.1пь решснне жюр11 11 ,1uнест11 ,10 све,1е11 11я днректоров

обшсобrазовзтсльных орrан11ззц11ii II профс~с1ю11алы1ых образовательных

учрсж,1сш1ii 11топ1 конкурса ( 11_~:.ч 1лuжс1111с 1) 11 с1111сок 11сдагогичссю1х

рабоп111ков, подотов11вш11х пuбсд11тс.1с1111 прюсров конкурса (пр11ложе1111с 2).
2. Объяв11ть б:1зrо,1арнос1ь :

1) д11ректора~1 общсоurазов:псш,11ых оrп111111зц11ii II профссс11011алы1ых
обра'3ОВЗТСJJЫIЫХ учрсждс1111ii :ш CO'ЩЗllll t ycJJOI\IIЙ для ГIОДГОТОВКII 1юбещпслсй

и призеров конкурса ;

2) псдаrоrичсск1щ работ1111кам, 110;~готов1шш11м побс,11пслсii и призеров
конкурса.

3. Контроль за выпо;111с1111ем 11р11казз воз.1ож1пь на заместителя

11ачалы111ка ут1равлс1шя 06разuва1111я а,1)11m11стращш муниципального

образования Т11хорсuк11й paiioн Скur11шснко i 1 .В.
4. Пр11каз вступает в силу со :~11я его по,щ11сан11я .

О . В. Шинтяпкина

r· .. , ..... - . ..-~ --·- -"
.. " - ... ... . .. .. "-·
г .. .., - '

J.. .. ' ..... '- ....... ~ 1 ...

2

,1-, ......... , . ... ·- ~-~ ''i ....
'" \. ... .;; .. •· .... ~ ... ... ~ ..

итоги

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования

администрации муниципального

образования Тихорецкий район

от 17.02.2022№ 109

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности»

№

1

ФИ учащегося Наиме11ование 00 Класс Статус

диплома

Возрасп1ая rov11пa 5 - 7 классы
1. Казак Максим МБ()У COl\1 No 1 f пос П ::р1ювоrо 6 Победитель

2. Абрамова Вера МБОУ гнм!1азия № 8 r. Тихорецка - 5 Призер

3. Бондарь Павел МБОУ СОШ No 34 r. Тихорецка 7 Призер

4. Булекова Анастасия МБОУ СОШ No 3 ст. Фастовецкой 7 Призер

5. Витковская Алиса МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 7 Призер

6. Галиневская Яна МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной 6 Призер

7. Долотказин Кирилл МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовеuкой 7 Призер

8. Лvшенко Иван МБОУ СОШ № 2 r. Тихорецка 6 Призер

9. Еременко Виктор МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 5 Призер

10. Кишкинова Алиса МБОУ ООШ № 20 ст. Кпас1100Кl'ябрьской 6 Призер

11. Коляда Виктория МБОУ СОШ № 3 r. Тихорецка 6 Призер

12. Корякин Никита МБОУ п1мвазия № 8 r. Тихоре11ка 5 Призер

13. Нуштаев Дмитрий МБОУ сош № 8 ст. НО!!ОQОЖДССТВСIIСКОЙ 7 Призер

14. Полевая Софья МБОУ Г11м11азия № 6 r. Т11хорсцка 5 Призер

15. Прокопенко Полина МБОУ СОШ № 1 r. Ти~~рсцка 6 Призер

16. Прокофьева Софья МБОУ гим11азия № 8 г. ,Тихорецка 7 Призер

17. Саядян Мариам МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской 7 Призер

18. Сельменев Юрий МБОУ СОШ № 2 r. Тихорецка 5 Призер

19. Сыромятникова Злата МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 5 Призер

20. Тимошенко Александр МБОУ СОШ № 28 ст. Еремю11но-Борисоnскоir 6 Призер

21 . Токарев Илья МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового 5 · Призер

22. Унтевская Алевтина МБОУ гимназия № 8 г. Тихоренка 7 Призер

23. Хвостиков Тимофей МБОУ СОШ No 35 пос . Малоrоссийского 7 Призер

24. Чернов Родион t-.1БОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 5 Призер

25. Якуба Юлия МЬОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 7 Призер

26. Австрийченко Сергей MGOY Гимн.иия № 6 r. Тнхорецка 5 Участник

27. Аrошкова Виктория МБОУ CO!J.1 № 35 пос. Малороссийского 5 Участник

28. Ауrлева Мирада МБUУ СОШ .N'o 7 r. Тихорецка 7 Участник

29. Баева Виктория МБОУ СОШ № 13 ст. Т~рновской 6 Участник

30. Балабаева Юлия МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 7 Участник

31. Безрук Матвей МБОУ COW № ?5 пос. Малороссийского 6 Участник

32. Белых Константин МБОУ СОШ N~ 3 ст. Фастовеuкой 7 Участник

33. Бийболатова Алина МБОУ СОШ № 8 ст . Новорождественской 5 Участник

34. Бисерова Виктория МБОУ СОШ Но 3 ст . Фастовецкой 7 Участник - ·---- --··

9

126. Шарапова Авслина МБОУ СОШ № 35 пос. Малоооссийского 11 Участник

127. Шевченко Владислав МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 Участник

128. Шvмихина Любовь МьОУ СОШ № 3 г. Тихорецка 11 Участник

129. Ямчицкая Елизавета МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 11 Участник

Обучающиеся по прогоаммам СПО

1. Сошенко Дарья ГБПОУ ККТИТ 3 курс Победитель

2. Аулов Владислав ГБПОУ ККТИТ 3 КУРС Ilризёо

3. Хорина Ольга ГБПОУ ККТИТ 3 кvос Поизёо

4. Манухина Татьяна ГБПОУ ККТИТ 1 КУРС Участник

5. Ткаченко Надежда ГБПОУ ККТОТ 2 КУРС Участник

Директор МКУ СО «Центр рiiзвития образования» Н.С. Полякова

,.,.. ~ ......... ,r.•"\ •• -••,1'~•: ,t

\,,., . . . .. " . ~

' [111 :..:. . . --::.. ,:. ·~~· . ..,,. 1

10

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования

администрации муниципального

образования Тихорецкий район

от 17.02.2022 № 109

список

педагогических работников,

подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурсн сочинений «Без срока давности»

№ ФИО учителей Наименование 00 Статус

диплома

Возраст11ая гпvппа 5 - 7 классы
97 Казак М.В.

-

МБОУ СОШ № i 8 nuc. П<1ркового Победитель ·-
98. Абрамова М.Н . МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка Призер

99. Батова Ж.Н . МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Призер

100 . Борисова С.В . МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Призер -
101 . Голдабина Ж.А . МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Призер

102 . Душенко И.В. МБОУ СОШ № 2 r. Тихорецка Призер

103. Епифанова М.А. МБОУ Гимназия № 6 r. Тихорецка Призер

104. Кирпиченко С.Н . МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской Призер

105. Кострова С.А. МБОУ СОШ № 3 r. Тихорецка Призер

106. Мирошниченко О.В. МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Призер

107. Мысина Е.Л. МБОУ СОШ № 1 r. Тихорецка Призер

108. Пахомова ЕЛ. МБОУ СОШ №1 1 г. Тихорецка Призер

109. Сеина Н .В. МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Призер

110. Сидоrина Л.Г. МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 4 призера
111 . Соловьева Н .А. МБОУ СОШ № 11 ст. Хопсрской Призер

112. Талдыкина Т.Н . МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Призер

113. Ткаченко О.В . МБОУ гимназия № 8 r. Тихорецка Призер

114. Трошина Е.А. МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка Призер

115. Чеnурная Д.Д. МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Призер

116. Чvnрина Н.В. МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 2 призера
117. Шипилова В.В. МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка Призер

Возрастная группа 8 - 9 классы
1. Рсброва Н.А. МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Победитель
2. Абрамова М.Н. МБОУ r hмназия № 8 r. Тихорецка 2 призера
3. Вострикова Л.А. МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Призер
4. Гайдидеева Н.Н. МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Призер

5. Демченко Л.В. МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 2 призера
6. Епифанова М.А. МБОУ Гимназия № 6 r. Тихорецка Призер
7. Кирпиченко С.Н. МБОУ СОШ № 28 ст. Еr,емизино-Борисовской Призер
8. Мирошниченко О.В. МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Призер
9. Пахомова ЕЛ. ·!· МБОУ СОШ No I r. Тихорецка 2 призера
10. Прокопенко М.И . МБОУ _ООШ .N·!! 20 ст. Краснооктябрьской Призер

11 . Пшеничный Д.Р. МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка Призер

11

- --- - -- ·--- 1
1 ~- l\· 111111;1 i\ 1 . Л . 1\Н;оу COIII №! 13 ст. Tc~11011cкoii 1/rн ,ер

н. Сщ:~Е.В. ~ОУ COIII No 22 ст. Отр:щноii rrг~!_,cr

1-t. С'ш,1,,11,,11а i\ 1 . Г> . 1\IБОУ СОШ № 3 ст. ФacтnRcrtкolt 2 Пj>l_!]C.:p.1_

15. С'1Ука:ю11а 11.1>. I\IIIOY С'ОШ № 4 г. Т11хоrс11ка Ilp111cr

16. Тро11111на 1: . А. 1\\БОУ СОШ No 2 г. Т11хорс11ка 3 rrp111cpa

17. Ша6а1юва [.А. 1\\БОУ СОШ N<1 7 г. Т11хоrс11ка При1ер

18. Шапаrь J\.11. МЕОУ СОШ No 1 пос. Братского l /ри1ср

19. Ш11к11нова Л.М. МБОУ СОШ № 34 г. Тнхорt:цка flpи1cr

20. Шкарубская Я. В . МБОУ г11мназ11я No 8 r. Тихорецка I lpюcp

Возрастная rpynn,1 1 О - 11 классы -

\ . Печенкнна В . А. МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Победитель

2. Борисова С.В . МЬОУ СОШ № 22 ст. Отрадной Призер

3. Волкова Н.П. МБОУ rнмн.вня № 8 г. Тихорецка Призер

-t. Гузенко О.А. МБОУ СОШ № 7 r. Тихорецка 2 призера

5. Демченко Л.В. МБОУ С.:ОШ № 34 r. Тихорецка 2 призера

6. Д11в11на Г,А. МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 9 призеров

7. Еп11фанова М.А. МБОУ Гимназия № 6 r. Тихорецка Призер

8. Завальская Г.А. МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 2 призера

9. Кострова С.А. МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка Призер

10. Кундрюкова Е.В. МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской Призер

11. Куцснко Л.Н. МБОУ СОШ № 4 r. Тихорецка Призер

12. Макарова О .А. МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 2 призера

13. Мигик 11.В . МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского Призер

14. Морозова С.В. МБОУ СОШ № 7 r. Тихорецка Призер

15. Печенкина В .А. МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового Призер

16. Саяпина И.О. МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной Призер

17. Симонова М.Б. МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой Призер

18. Чуприна Н.В. МБОУ гимназия № 8 r. Тихорецка 3 призера

06\f'!ающиеся по программам СПО

1. Асатрян А.Г . . ГБПОУ: КК.ТИТ 1 Победитель,
2 призёра

Директор МКУ СО «Центр развития образования» dJ Н.С. Полякова

~-:<; :·· :·: :·: :~ - ... : •·_ .
J:11,,".J.:... ,:, .:.. .:· ~ ···JJ•-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }